
令和 3年１１月１1日 

保護者の皆様 

葛城市学校給食センター 

所 長    中   文 子 

 

１１月１０日（水）の給食について（お詫び） 

 

平素は、学校給食の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１１月１０日（水）の給食で「ほうれんそうのごま和え」を提供させていただく予定でし

たが都合により、急遽提供を中止させていただきました。 

給食を楽しみにされていたお子様には大変ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。 

このたびは、ご迷惑をおかけしたことにつきまして陳謝いたしますとともに、今後もより一層

に安全・安心な学校給食運営に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 


